Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Беспаловская средняя общеобразовательная школа

Змеиногорского района Алтайского края

(МБОУ Беспаловская СОШ)

ПРИКАЗ

п.Беспаловский

от 13.03.2023                                                                                          № 19-о
В связи с капитальным ремонтом здания МБОУ Беспаловской СОШ по контракту от 03.03.2023 года № ЭА .2023.1219 , приказом комитета по образованию и делам молодежи Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 24.01.2023г.  №22
приказываю:

1. Внести дополнительные рейсы для перевозок детей в движение школьного автобуса  ГАЗ-322121  по маршруту   п,Беспаловский –п. Черепановский –г. Змеиногорск  согласно Приложению №1
2. Назначить ответственным за организацию перевозок детей согласно паспорту школьного маршрута  на школьном автобусе ГАЗ-322121     Фролову Татьяну Николаевну, директора МБОУ Беспаловской средней общеобразовательной школы.

[image: image1.png]

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.png]

Директор школы:                                                     Т.Н. Фролова

                                                                                                Приложение 1

                                                                                                    к приказу от 13.03. №19-о

 2023г.Расписание рейсов

школьных автобусов на время ремонта  здания школы

п.Беспаловский- п. Черепановский

Первый рейс: 10:45 (1, 3 кл.,  1 педагог, сопровождающий Пушкова И.Н.)

Второй рейс: 11.15. (2 класс, 2 педагога, сопровождающий Мининкова Т.В.)

Третий рейс: 11.45  (5,6 класс, сопровождающий Аскерова М.В)

Четвертый рейс: 12.15 (7 класс+ 2 чел. Из 9 кл. , сопровождающий Жабина Н.А

Пятый рейс: 12.45(8 класс+ 2 чел из 9 кл.сопровождающий Михалапова И.С)

Шестой рейс: 13.15 (10 учеников 4 класса, сопровождающий Фролова Т.Н )

Седьмой рейс: 13.45 (2 ученика из 4 класса, тех персонал, сопровождающий Алтухов А.Н)

п.Черепановский- п.Беспаловский

Первый рейс: 14.30 (1 класс сопровождающий Пушкова И.Н.

Второй рейс:  15.00 (2,3 класс  сопровождающий Мининкова Т.В)

Третий рейс:  17.25 (5,6 класс, сопровождающий Аскерова М.В)

Четвертый рейс:  18.05 ( 7класс+2 чел. из 9 класса Жабина Н.А )

Пятый рейс: 18.35 (8 кл + 2 чел.из 9 кл Михалапова И.С)

Шестой рейс: 19.00( 10 уч. Из 4 класса Фролова Т.Н.)

Седьмой рейс 19.30 (2 ученика из 4 класса, педагоги Алтухов А.Н.)